
Uchwała Nr 73/33/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 3 lipca 2019 r.   

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zmianami) - Zarząd Powiatu Goleniowskiego  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych Pani Eweliny Bacy i Pani Katarzyny Wójcik, - 

zatrudnionych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowogardzie, ubiegających  się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Magdalena Pędzik   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Gucz  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Joanna Wardzińska   - dyrektor Specjalnego Ośrodka szkolno-Wychowawczego  

                                                                w Nowogardzie, 

4) Anna Żwirska-Kocela  -  ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii  

szkolnej, terapii dzieci z zaburzeniami  

komunikacji językowej, oligofrenopedagogiki  

i pedagogiki  leczniczej,    

5) Ryszard Klimczewski    - ekspert w zakresie teoretycznych przedmiotów  

zawodowych, praktycznej nauki zawodu  

i oligofrenopedagogiki.   

 

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Katarzyny Taraski zatrudnionej w Zespole 

Szkół Specjalnych w Goleniowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się 

komisję egzaminacyjną    w składzie: 

 

1) Magdalena Pędzik   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Gucz  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Natalia Mełech    - wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie               

4) Anna Żwirska-Kocela  -  ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii  

szkolnej, terapii dzieci z zaburzeniami  

komunikacji językowej, oligofrenopedagogiki  

i pedagogiki  leczniczej,    

5) Ryszard Klimczewski    - ekspert w zakresie teoretycznych przedmiotów  

zawodowych, praktycznej nauki zawodu  

i oligofrenopedagogiki.   

   

 

§ 3. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Alicji Mikołajewskiej zatrudnionej             

w  Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Magdalena Pędzik     -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Gucz  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                           pedagogiczny, 



3) Jarosław Chudyk   -      dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława  

       Staszica w Nowogardzie,  

4) Małgorzata Gadomska   -      ekspert w zakresie  pedagogiki, zarządzania 

                                                           marketingiem, technik informatycznych  

                                                           i technologii informacyjnych, doradztwa  

                                                           zawodowego,   

5) Agata Markowicz-Narękiewicz  -      ekspert w zakresie matematyki, informatyki   

                                                                        i oligofrenopedagogiki.   

 

§ 4. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Pawła Zaranka zatrudnionego w Zespole 

Szkół nr 1 w Goleniowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję 

egzaminacyjną  w składzie: 

 

1) Magdalena Pędzik     -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Gucz    -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                                 pedagogiczny, 

3) Wioletta Mączkowska   - wicedyrektor  Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie ,  

4) Małgorzata Gadomska   - ekspert w zakresie  pedagogiki, zarządzania 

                                                                marketingiem, technik informatycznych  

                                                                i technologii informacyjnych, doradztwa  

                                                                zawodowego,   

5) Agata Markowicz-Narękiewicz  -          ekspert w zakresie matematyki, informatyki   

                                                                            i oligofrenopedagogiki.   

   

§ 5. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Wiolety Pilipczuk zatrudnionej w Zespole 

Szkół nr 1 w Goleniowie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję 

egzaminacyjną  w składzie: 

 

1) Magdalena Pędzik     -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Gucz    -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                                pedagogiczny, 

3) Wioletta Mączkowska      - wicedyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, 

4) Małgorzata Gadomska   - ekspert w zakresie  pedagogiki, zarządzania 

                                                                marketingiem, technik informatycznych  

                                                                i technologii informacyjnych, doradztwa  

                                                                zawodowego,   

5) Wioletta Jackowska   - ekspert w zakresie biologii i chemii 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski  
 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

powołuje organ prowadzący szkołę, który - ustalając skład komisji - zapewnia w niej udział ekspertów, 

posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego samego typu i rodzaju co 

szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden, w miarę możliwości, naucza tego 

samego przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj zajęć.  

 

 

 

Opracowała: M. Pędzik  

 

 


